a In aliquot MSS. & editione Rat. à preside. Apud Er. & Lov. sub preside. Sed in pluribus & melioris notæ MSS. absque præpositione est, preside, id est præsidem agente, juxta Græc. ἡγεμονόντας.  
b Editi, redēptionem Israël. At MSS. magno consensu ferunt, redēptionem Ierusalem: quibuscum etiam concordat vetustissimus Bi-

bliorum codex Corbeiensis. Porro in Græco textu est, λόγον της ἑρέτων, redēptionem in Ierusalem, addita præpositione in, quæ propter (m) præcedentis litteræ concursum facile exciderit librarium incuria.

A d  
C  
E  
F  
G

Qui cùm recessissent, \* postea quæ impleti sunt dies purgationis matris ejus, secundum Legem Moysi, tales lerunt illum in Ierusalem, ut sifserent eum Domino: \* sicut scriptum est in Lege Domini, Quia omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur. \* Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in Lege Domini, par turturum, aut duos pullos columbarum. \* Et ecce homo erat in Ierusalem, cui nomen Simeon, & homo iste justus & timoratus, exspectans consolationem Israël, & Spiritus sanctus erat in eo: \* & responsum accepérat à Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Domini: \* & v. 27. venit in Spiritu in templum. Et cùm inducerent puerum Iesum parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem Legis pro eo, \* & ipse accepit eum in amplexus suos, & benedixit Deum, & dixit, \* Nunc dimittis servum tuum Domine, secundum verbū tuum in pace.

\* Quia viderunt oculi mei salutare tuum. \* Quod parasti ante faciem omnium populorum. \* Lumen ad revelationem gentium, & gloriam plebis tuae Israël. \* Et erat pater ejus & mater mirantes super his, quæ dicebantur de illo. \* Et benedixit illos Simeon, & dixit ad Mariam matrem ejus, Ecce positus est hic in ruinam & resurrectionem multorum in Israël, & in signum cui contradicetur: \* & tuam ipssus animam pertransibit gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes.

\* Et erat Anna prophetissa filia Phanuel de tribu Aser: v. 36. hæc processerat in diebus multis, & vixerat cum viro suo annis septem à virginitate sua: \* & hæc vidua usque ad annos octoginta quatuor quæ non discedebat de templo, jejuniis & obsecrationibus serviens nocte ac die.

\* Et hæc, ipsa horæ superveniens, confitebatur Domino, & loquebatur de illo omnibus qui exspectabant redēptionem b Ierusalem. \* Et ut perfecerunt omnia secundum Legem Domini, \* ecce Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph, dicens, Surge, & accipe puerum & matrem ejus, & fuge in Ægyptum, & esto ibi usque dum dicam tibi: futurum est enim ut Herodes querat puerum ad perdendum eum. \* Qui consurgens accepit puerum & matrem ejus nocte, & secessit in Ægyptum.